проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об отчете об исполнении бюджета Республики

Татарстан за 3 месяца 2018 года

Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Республики

Татарстан за 3 месяца 2018 года, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет об исполнении бюджета Республики Татарстан за 3 месяца 2018

года принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1.пост.Комит за I кв
	2. 02.05.2018_4833_Pesoshin А.V._Muxаmetshin F.X